報告書使用許可申請書
岡山県土木部都市局都市計画課長　殿

下記のとおり、貴課所有の報告書を使用したので申請します。

記

１　データ名　　　岡山県南都市圏パーソントリップ調査（第2回）　マスターデータ

　　　　　　　　　岡山県南都市圏パーソントリップ調査（第3回）　マスターデータ

２　使用目的
本研究では、・・・・の研究を行うために、人々の・・・・に関するデータが必要であり、上記パーソントリップデータをベースに加工した「人の流れデータ」を・・・の調査や開発を行う。（※このデータをどう処理して，どう使うのか，できるだけ具体的に記述して下さい．なるべく「都市計画・交通計画等、公益に資する…」というキーワードを入れるようにして下さい）
※本研究の範囲でどこまで行うか、パーソントリップデータをどのように使うかを明記してください。
※別途，研究内容の詳細を説明する資料を添付して下さい

３　使用期間　　自　平成●●年　●●月　●●日

　　　　　　　　至　平成●●年　　３月　３１日

４　使用者所属・氏名

株式会社●●●（大学の場合：●●大学）
◎◎事業部長（■■部教授）　空間　一郎
５　使用条件

上記使用目的のみに使用し、他人には閲覧または使用させることはありません。

平成●●年　●●月　●●日

住所　〒●●●-●●●●　　●●県●●市●●町
連絡先　TEL: 0X-xxxx-xxxx　FAX: 0X-xxxx-xxxx
氏名　　空間　一郎　　　　　　　印
単年度単位（年度末まで）が基本です．

私印で可